

Приложение 4 
к Порядку проведения 
финансовым управлением администрации 
Шенкурского муниципального округа 
Архангельской области 
мониторинга качества финансового менеджмента 
в отношении главных администраторов средств бюджета 
Шенкурского муниципального округа 
Архангельской области

Отчет о результатах мониторинга качества финансового менеджмента ГАБС
за 2023 год

	Наименование ГАБС
	Итоговая оценка качества финансового менеджмента в %
	Общая оценка в баллах
	Оценки по группам показателей качества финансового менеджмента

	
	
	
	Управление расходами
	Управление доходами
	Учет и отчетность
	Внутренний контроль
	Управление активами
	Исполнение  бюджетных процедур во взаимосвязи с выявленными бюджетными нарушениями

	
	
	
	суммарное значение показателей
	суммарное целевое значение показателей
	суммарное значение показателей
	суммарное целевое значение показателей
	суммарное значение показателей
	суммарное целевое значение показателей
	суммарное значение показателей
	суммарное целевое значение показателей
	суммарное значение показателей
	суммарное целевое значение показателей
	суммарное значение показателей
	суммарное целевое значение показателей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской области
	0,77
	77
	47
	55
	5
	15
	5
	10
	5
	5
	5
	5
	10
	10

	Финансовое управление администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области
	0,91
	68
	23
	30
	15
	15
	10
	10
	5
	5
	5
	5
	10
	10

	Собрание депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской области
	0,71
	39
	19
	25
	0
	0
	5
	10
	0
	5
	5
	5
	10
	10

	Контрольно-счетная комиссия Шенкурского муниципального округа Архангельской области 
	0,67
	40
	20
	25
	0
	5
	5
	10
	0
	5
	5
	5
	10
	10

	Управление образования администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области
	0,53
	53
	43
	55
	10
	15
	0
	10
	0
	5
	0
	5
	0
	10








